
 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Kosmetický přístroj  
BeautyRelax BR-2660 

THERMAGE EGG HYDRO 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

2 

 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
KDY NENÍ MOŽNÉ PŘÍSTROJ POUŽÍVAT 5 
HLAVNÍ VÝHODY 6 
ÚČEL POUŽITÍ 6 
RADIOFREKVENCE 7 
VIBRACE 7 
FOTONOVÉ SVĚTLO 7 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 9 
NAPLNĚNÍ ZÁSOBNÍKU 10 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 12 
POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 13 
MOŽNÉ OBLASTI PŘÍSTROJOVÉHO OŠETŘENÍ 14 
METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 15 
NABÍJENÍ BATERIE 16 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 16 
OBSAH BALENÍ 16 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRO ZAŘÍZENÍ 17 
CERTIFIKACE 17 
DOVOZCE 17 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

4 

 

UPOZORNĚNÍ 

 Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, 
prohlédněte veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou 
pozdější potřebu. 

 Je-li vaše pokožka postižena závažným kožním onemocněním, přístroj 
nepoužívejte. První použití konzultujte se svým praktickým lékařem.  

 Přístroj je primárně určen pro vaši osobní potřebu. Nesdílejte jej s 
rodinnými příslušníky nebo přáteli. Pokud přístroj používá více osob, je 
třeba věnovat zvýšenou pozornost zásadám hygieny.   

 Pokud se přístroj poškodil, nepracuje správně nebo spadl do vody, nikdy ho neuvádějte do 
provozu.  

 Pokud je přístroj rozbitý, nedotýkejte se vnitřních částí, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  
 Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě přístroj dále nepoužívejte a 

kontaktujte servisní oddělení prodejce.  
 Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody nebo v místech se zvýšenou vlhkostí (vana, sprcha, bazén, 

atd.). 
 Přístroj není omyvatelný. Nesmí být ponořeno do vody nebo pod proud tekoucí vody.  
 Přístroj nenechávejte bez dozoru. Po každém použití přístroj vždy důsledně vypněte.  
 Pokud byl přístroj přenesen z velmi chladného do velmi teplého prostředí, před jeho použitím 

vyčkejte alespoň 3 hodiny.  
 Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 

neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  
 Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.) 
 Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. 
 Přístroj skladujte v suchém prostředí. Snažte se, aby byl chráněn před působením prachu.  
 Přístroj nevystavujte přímému slunečnímu záření.  
 Distributor neručí za škody, které byly způsobeny nesprávným používáním v rozporu s pokyny 

v tomto návodu k použití. Není odpovědný za následky, které byly způsobeny nedodržením 
bezpečnostních upozornění.  

 Za případné škody na zdraví či majetku při jiném způsobu používání nenese distributor 
odpovědnost. 

 
 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

5 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

KDY NENÍ MOŽNÉ PŘÍSTROJ POUŽÍVAT 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týká některý z těchto stavů: 
 

 Virové onemocnění 
 Při stavu vysokých horeček 
 Srdeční onemocnění, kardiostimulátor, hypertenze 
 Kovové implantáty v těle (platí v místech použití přístroje) 
 Cévní poruchy nebo arteoskleróza 
 Těhotenství 
 Aknitická keratóza, basaliomy, melanomy, spinaliom, atopický ekzém, 

kontaktní ekzém, solární dermatitida, lupénka 
 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

6 

 

HLAVNÍ VÝHODY 
 Podporuje přirozenou tvorbu kolagenu 
 Příznivý vliv na elastická vlákna 
 Zvýšení účinnosti vstřebávání účinných látek kosmetických přípravků 
 Unikátní zásobník na kosmetický přípravek pro průběžné dávkování a penetraci 
 Zlepšení cirkulace krve v podkožní tkáni brání v tvorbě pigmentu 
 Zásobník na kosmetický přípravek s kapacitou 3ml 
 Radiofrekvence: 1MHz 
 Fotonová terapie: červené, modré a zelené světlo 
 Aplikační hlavice s nerez oceli 
 Ochrana proti vodě: IPX4 standard 
 Nabíjecí napětí: DC 5V 500mA 
 Baterie: Li-ion 
 Kapacita baterie: 600mAh 
 Provozní napětí: DC 7,4V 
 Výkon: 3W 
 Rozměry: 9×7,6×5,2cm 
 Hmotnost: 168g 

 
ÚČEL POUŽITÍ 
BeautyRelax ThermageEgg Hydro je kosmetický přístroj pro neinvazivní omlazení pleti. Profesionální 
přístroj pro vysoce účinné pleťové ošetření. Radiofrekvence a 3 barvy fotonové terapie. Zásobník na 
kosmetický přípravek pro dokonalé zapracování do pleti. Přímé zacílení pro stimulaci kolagenních a 
elastických vláken. Zvýšení pružnosti pleti. Praktická nabíjecí stanice. Multifunkční aplikační hlavice.   
 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

7 

 

RADIOFREKVENCE 
Aplikační hlavice generuje energii prostřednictvím radiofrekvenčních vln se 
zcela specifickým výkonem a frekvencí. Radiofrekvenční vlny jsou 
optimalizovány k tomu, aby způsobily tepelný gradient, který významně 
ovlivňuje procesy ve vrstvě dermis. Dodaná energie aktivuje remodelaci 
kolagenových vláken a elastinu. Maximální možné zacílení energie i v 
lokalitách s výraznější tukovou vrstvou a následná excitace metabolických 
procesů má významný vliv na velmi efektivní vyhlazení povislých a 
deformovaných kontur. 
 

VIBRACE 
Správná funkce lymfatického systému platí nejen pro tělesné končetiny, ale 
také pro náš obličej. Pokud máme lymfu a krevní oběh v pořádku, odvod 
nečistot z krve probíhá násobně lepším způsobem. Zlepšení krevního oběhu = 
stimulace lymfatického systému = lepší odvod nečistot a škodlivin z těla = 
krásná a zdravá pleť. Jednoduchá rovnice, která platí nejen pro obličej, ale 
pro celé naše tělo. Jemná vibrační masáž patří z technologického hlediska 
mezi nejjednodušší, ale zároveň velmi účinnou techniku ošetření pleti. 
 

FOTONOVÉ SVĚTLO 
Světlo je zjednodušeně viditelná část elektromagnetického záření různé 
frekvence. Dosahuje různých vlnových délek v intervalu 390 až 760nm 
(nanometrů). Lidské oko je schopné vnímat světlo o vlnových délkách v 
rozsahu od 400 do 800nm. Při fotonové terapii proniká světlo do těla jako 
proud energie ve formě fotonů. Je vědecky prokázáno, že různé vlnové délky 
světla mají za následek specifické účinky při péči o pleť. Studie ověřily reálný 
pozitivní terapeutický přínos pro živé tkáně a organismy na buněčné úrovni. 
Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2650 THERMAGE EGG nabízí funkci 
červeného světla s vlnovou délkou 620nm. 
 
 
 
Reálný pozitivní přínos pro živé tkáně a organismy na 
buněčné úrovni 

 Fotonové světlo dokáže vstoupit do nitra buňky a to neinvazivně a 
bezbolestně. 

 Světlo aktivuje v buňkách fotoreceptory. 
 Světelná terapie stimuluje přirozenou cestou léčebnou sílu buněk. 
 Fotonová terapie nezpůsobuje žádné vedlejší účinky či poškození 

organismu. 
 Řeší zánětlivá onemocnění v důsledku onemocnění, úrazu či stresu. 

 
 

 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

8 

 

 

POPIS PŘÍSTROJE 

2 

3 

1 

1. Tělo přístroje 
2. Ovládací panel 
3. Nabíjecí stojánek 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

9 

 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU

2 

4 

3 

5 6 

1 

7 

1. Indikátor nízká úroveň intenzity 
2. Indikátor střední úroveň intenzity 
3. Indikátor vysoká úroveň intenzity 
4. Tlačítko FOTONOVÁ TERAPIE 
5. Indikace nabíjení 
6. Tlačítko MODE 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

10 

 

NAPLNĚNÍ ZÁSOBNÍKU 
Kosmetický přístroj má unikátní konstrukci. Ve středu aplikační hlavice je integrovaný zásobník na 
kosmetický přípravek v tekuté podobě. Zásobník má speciální membránovou krytku, která zajišťuje 
plynulé dávkování přípravku na pleti. Při pohybu přístrojem po pleti se přípravek samovolně uvolňuje 
na pleť a kontaktní plocha aplikační hlavice zajistí jeho intenzivní zapracování. Se zásobníkem 
pracujte následovně:  
 

 Pomocí prstu odloupněte krytku 
zásobníku. Může vám pomoci nehet, 
kterým krytku od jeho okraje 
vytlačíte směrem ven.  

Jakmile je krytka odstraněna, 
můžete tekutinou naplnit zásobník. 
Kapacita je přizpůsobena na objem 
3ml tekutiny.  

Ukazatel maximální 
úrovně hladiny tekutiny 

Zásobník na tekutinu 

Tělo přístroje 

K naplnění zásobníku můžete 
použít kapátko, které je 

součástí balení 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

11 

 

NAPLNĚNÍ ZÁSOBNÍKU 
 

Vraťte zpět kryt 
zásobníků. Ideálně pod 

úhlem 45° 

Zkontrolujte, že je kryt 
zásobníku umístěn 

nadoraz.  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

12 

 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  
1. Před každým použitím je třeba důkladně omýt pokožku. Ideální je načasovat si ošetření po 

koupeli. Na pleti by se neměl nacházet makeup, nečistoty ani jakékoliv kosmetické přípravky. 

Pleť by měla být dokonale suchá.   

2. Zásobník přístroje naplňte kosmetickým přípravkem. Přípravek musí být na tekuté bázi. Jedině 

tak je možné jeho plynulé dávkování na povrch pleti v průběhu použití přístroje.  

3. Stiskněte krátce tlačítko ON/OFF. Přístroj se zapne. Automaticky se spustí režim působení 

radiofrekvence. Aktivuje se červené světlo fotonové terapie. Intenzita radiofrekvence je na 

nejnižší úrovni.  

4. Pomocí tlačítka MODE si můžete nastavit úroveň výkonu radiofrekvence. K dispozici jsem 

celkem tři úrovně: nízká, střední, vysoká. Každou úroveň signalizuje červený indikátor L – nízká, 

M - střední, H - vysoká. Čtvrtým stiskem tlačítka MODE aktivujete režim vibrací.  Pátým stiskem 

tlačítka MODE vibrace vypnete.  

5. Pomocí tlačítka FOTONOVÉ SVĚTLO si můžete přepínat mezi jednotlivými barvami světla: 

červená, zelená, modrá, vypnuto.  

6. Stiskem tlačítka ON/OFF můžete přístroj kdykoliv vypnout.  

7. Návod jak se pohybovat aplikátorem po pleti naleznete v pasáži tohoto návodu:  

METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU. 

8. Návod jak správně nabít baterii přístroje naleznete v pasáži tohoto návodu: 

NABÍJENÍ BATERIE. 

9. Návod jak správně pečovat o aplikátor naleznete v pasáži tohoto návodu: 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA. 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

13 

 

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 
1. Pokud se rozhodnete použít kosmetický přípravek na tuhé bázi – krém, gel, sérum, atd. 

přípravek aplikujte přímo na pleť a pomocí aplikační hlavice zapracujte.  

2. Intenzitu výkonu si můžete nastavit pouze pro radiofrekvenci. K dispozici jsou celkem tři úrovně 

– nízká, střední, vysoká. Intenzitu působení vibrací měnit nelze.  

3. Při pohybu aplikační hlavice se snažte mít celou plochu v plném kontaktu s pletí. Pokud se vám 

to nepodaří, nic se neděje. Pleť ošetřete pouze těmi kontaktními plochami, které vám tvar 

obličeje umožní.     

4. Při aktivní funkci červeného fotonového světla není třeba používat žádné ochranné brýle. Žádný 

problém nepředstavuje ani ošetření pleti v očním okolí. Přesto bychom vám doporučili, abyste 

se vyhnuli přímému a dlouhému pohledu do zdroje světla. Váš zrak nebude žádným způsobem 

trvale poškozen, ale sledování zdroje světla po delší dobu není pro vaše oči příjemné.  

5. Během jednoho ošetření pleti můžete jednotlivé programy (RF a vibrace) postupně 

kombinovat. Doporučujeme zaměřit se na nejvíce problematické oblasti (jemné vrásky na čele, 

metličkové vrásky kolem očí, mimické vrásky, zvýraznění kontur, zjemnění linek na krku, atd.)   

6. Tip: Ošetřená partie by měla být v ideálním případě bez výrazných silných chloupků. Zlepší to 

pohyb aplikační hlavice po pokožce. Radiofrekvence bude mít lepší možnost se na pleť navázat.   

7. Doporučení: Ošetřenou pleť nevystavujte v délce minimálně 3 dnů příliš horké vodě. Pokuste se 

vyhnout návštěvě sauny. Pokožka prochází po ošetření stále rekonvalescencí a horká voda 

(nebo pobyt v sauně) může pokožku zbytečně podráždit.  

8. Během jednoho ošetření pleti můžete jednotlivé úrovně intenzity radiofrekvence střídat. 

9. Po skončení používání přístroje pleť otřete aplikační hlavici od kosmetického přípravku. 

Nespotřebovaný tekutý přípravek nenechávejte v zásobníku. Krytku zásobníku můžete vyjmout 

a propláchnout pod proudem vody.  



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

14 

 

MOŽNÉ OBLASTI PŘÍSTROJOVÉHO OŠETŘENÍ 

jemné vrásky na čele 

metličkové vrásky kolem očí 

zvýraznění kontur 

mimické vrásky 

Poznámka: Při ošetření pleti se snažte, aby byla aplikační hlavice co nejvíce 
v přímém kontaktu s pletí. Vždy se vyhněte oblastem jako oční víčka nebo spánků.  

ošetření krku 

ošetření dekoltu 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

15 

 

METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 
 

  
 

 
 
 

 
 
 

 

ČELO: pohybujte se směrem od středu  
čela ke kraji, pokryjte postupně celou plochu 

NOS: pohybujte se směrem od čela kolem 
nosu k tváři, od shora dolů 

TVÁŘ: pohybujte se po tváři ve směru  
zdola nahoru 

BRADA: pohybujte se od špičky brady po 
konturách obličeje, směrem zdola nahoru 

T zóna: pohybujte se od čela ke špičce nosu  
a tváři, pohyb v obou směrech 

Krk: pohybujte se od brady směrem k uchu a 
poté dolů ke krku nahoru 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

16 

 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou nabíjecí li-ion baterií.  
 
  
Upozornění: K nabíjení používejte výhradně nabíjecí adaptér, který je součástí balení. 
 
 
Postup nabíjení:  

1. Pro nabíjení používejte výhradně napájecí adaptér, který je součástí balení.  
2. Adaptér připojte k nabíjecímu stojánku.  
3. Druhý konec adaptéru zapojte do zásuvky.  
4. Průběh nabíjení signalizuje červená světelná signalizace CHARGE.    
5. Jakmile je proces nabíjení dokončen, rozsvítí se zelená světelná signalizace CHARGE.  
6. Čas nabíjení se může lišit v závislosti na stavu baterie.  

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Vždy dbejte na to, aby po dokončení ošetření byla aplikační hlavice očištěna. Nepoužívejte žádné 
agresivní čisticí prostředky. Doporučujeme použít speciální desinfekční spreje, které se běžně 
používají např. ve zdravotnictví nebo kosmetických salónech pro očištění nástrojů. Postačí i klasický 
čistý líh. Vlhkost nesmí NIKDY proniknout přímo dovnitř přístroje. Před čištěním je vhodné aplikační 
hlavici z přístroje vyjmout. Na čištění je ideální vatový kosmetický tampónek nebo suchá utěrka. Než 
přístroj znovu použijete, nesmí na aplikátoru zůstat žádné zbytky gelu, kosmetického krému či séra. 
Závěrem vždy zkontrolujte, že je aplikační hlavice kompletně suchá. V žádném případě nepoužívejte 
při údržbě hlavice žádné ostré předměty, které by mohly poškodit její povrch. Mohlo by dojít 
k poškození povrchu kontaktní plochy hlavice.  
 

OBSAH BALENÍ 
 Kosmetický přístroj BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO 
 Nabíjecí stojánek 
 Adaptér 
 Hadřík 
 Kapátko 
 Návod k obsluze 

 



 Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-2660 THERMAGE EGG HYDRO     Návod k použití 

 

17 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRO ZAŘÍZENÍ 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.  


